

# FORMULARZ ZAPISU DZIECKA NA WARSZTAT EDUKACYJNY

**ROBOTYKA Z DRUKIEM 3D**

**MŁODY KONSTRUKTOR**

---

## DANE DZIECKA I OPIEKUNÓW

Imię i nazwisko dziecka:

Wiek dziecka:

Klasa:

np. 1B lub 3A

Szkoła do której chodzi dziecko (nr i nazwa)

Imiona i nazwiska opiekunów:

Adres e-mail rodzica/opiekuna:

Telefon:

---

## DEKLARACJA WYBORU PLACÓWKI SZKOLNEJ I TERMINU

Prosimy o wskazanie dnia tygodnia oraz godzin, kiedy dziecko może uczestniczyć w zajęciach.

godzina  dzień  nr szkoły\*\*

PROSZĘ ODBIERAĆ DZIECKO ZE ŚWIETLICY (TYLKO JEŻELI DZIECKO CHODZI DO TEJ SAMEJ SZKOŁY W KTÓREJ PROWADZONY JEST PRZEZ NAS WARSZTAT)\*

PROSIMY O DOSTARCZENIE FORMULARZA NA KOLEJNE ZAJĘCIA ORAZ DOKONANIE OPŁATY PRZED ROZPOCZĘCIEM ZAJĘĆ

W PRZYPADKU PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY **+48 793 581 282** LUB **+48 732 947 419**

\* PROSIMY O PODPISANIE W SZKOLE UPOWAŻNIENIA DO ODBIORU DZIECKA ZE ŚWIETLICY

\*\* WYKAZ SZKÓŁ W KTÓRYCH PROWADZONE SĄ NASZE ZAJĘCIA JEST PODANY NA STRONIE **WWW.EDU-3D.PL**

## INFORMACJA O PŁATNOŚCIACH I RABATACH

Nazwa warsztatu	Wysokość opłaty semestralnej	Wysokość opłaty miesięcznej
ROBOTYKA Z ELEMENTAMI DRUKU 3D	735,00 zł*	155 zł*
MŁODY KONSTRUKTOR	617,00 zł	135 zł

a. Płatność jednorazowa semestralna – dokonana za pierwszy semestr z góry w ciągu 5 dni roboczych od zapisu, nie później niż przed dniem rozpoczęcia zajęć oraz za drugi semestr do dnia 10 lutego 2018 r., w kwocie wskazanej w tabeli powyżej.

b. Płatności miesięczne – dokonywane co miesiąc do 10 dnia każdego miesiąca, w którym odbywać się będą zajęcia w kwocie wskazanej w tabeli powyżej (pierwsza płatność powinna być dokonana w ciągu 5 dni roboczych od zapisu, nie później niż przed dniem rozpoczęcia zajęć).

c. Przy wypełnianiu Formularza Opiekun może oświadczyć, że przysługuje mu jeden z dwóch dostępnych rabatów:

1. 5% rabatu za rodzeństwo – przysługuje Opiekunom w przypadku, gdy na zajęcia w jednym z Centrów Edukacyjnych zostało już zgłoszone rodzeństwo Uczestnika;

2. 10% rabatu za polecenie – przysługuje Opiekunom, którzy polecili nasze zajęcia innym zapisanym Uczestnikom.

Prawo do Rabatu jest weryfikowane przez Organizatora. W przypadku negatywnego wyniku weryfikacji Opiekun jest zobowiązany do opłacenia zajęć w pełnej wysokości, o czym zostanie poinformowany przez Organizatora. Opiekun ma w takim przypadku prawo do odstąpienia od Umowy.

W przypadku zapisu dziecka na warsztat w trakcie trwania semestru opłata będzie proporcjonalnie zmniejszona. Wysokość opłaty za semestr lub za pierwszy miesiąc zostanie obliczona przez Organizatora i niezwłocznie przekazana Opiekunowi.

\* Podczas warsztatów Dziecko zbuduje samodzielnie robota i w przypadku pełnej opłaty za semestr lub w przypadku uregulowania wszystkich miesięcznych płatności za semestr (775 zł) otrzyma go na własność. W przypadku dopisania Dziecka w trakcie trwania semestru, Organizator obliczy wysokość dopłaty za robota i przekaże ją niezwłocznie Opiekunowi. Dziecko nie otrzyma robota na własność w przypadku rezygnacji z zajęć przed zakończeniem semestru lub w przypadku nie uregulowania opłat.

### TERMINY ZAJĘĆ

I SEMESTR 20.09.2017 – 10.01.2018

II SEMESTR 31.01.2018 – 30.06.2018

ORGANIZATOR:

EDU3D oraz LEGROBOT

Nr konta do wpłat: ING Bank Śląski 94 1050 1012 1000 0023 2549 0783 | LegRobot, ul. Pałacowa 10 lok.2 05-120 Legionowo

OŚWIADCZAM, ŻE PRZYSŁUGUJE MI RABAT W WYSOKOŚCI 5% ZA ZGŁOSZENIE RODZEŃSTWA

OŚWIADCZAM, ŻE PRZYSŁUGUJE MI RABAT W WYSOKOŚCI 15% ZA POLECENIE .....